РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ОЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 
от «31» мая  2016г.                                                                     №   78-р
 
 
О внесении изменений и дополнений в сводную бюджетную роспись бюджета
Оекского муниципального образования на 2016 год
 
        В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Оекского муниципального образования и бюджетной росписи главного распорядителя средств бюджета Оекского муниципального образования, утвержденного постановлением администрации Оекского муниципального образования   от 31.03.2015 года № 59-п и  в связи с недостаточностью запланированных средств:
 
1.     Финансово-экономическому отделу администрации (Степановой Л.А.) внести в распоряжение администрации Оекского муниципального образования от 28.12.2015 года № 282-р «Об утверждении сводной бюджетной росписи бюджета Оекского муниципального образования на 2016 год» следующие изменения и дополнения:
    -   в раздел I  «Бюджетные ассигнования по расходам бюджета сельского        поселения» внести изменения в числовые значения существующих кодов БК;
тыс.руб
	Наименование показателя
	Код по бюджетной классификации
	Сумма на 2016 год
	Сумма на 2017 год
	Сумма на 2018 год

	
	ГРБС
	раздела
	Подраз-
дела
	целевой статьи
	вида расходов
	
	
	

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	726
	08
	01
	9110060002
	244
	-7,9
 
	 
	 

	Обслуживание муниципального долга
	726
	13
	01
	9110060019
	730
	+32,3
 
	 
	 

	Итого расходов
	 
	 
	 
	 
	 
	24,2
	0
	0


 
 - дополнить раздел I новыми кодами БК:
 
	Наименование показателя
	Код по бюджетной классификации
	Сумма на 2016 год
	Сумма на 2017 год
	Сумма на 2018 год

	
	ГРБС
	раздела
	Подраз-
дела
	целевой статьи
	вида расходов
	
	
	

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	726
	08
 
	01
	91100S2370
	244
	+78,1
	 
	 

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	726
	08
 
	01
	9120072370
	244
	+1484,4
	 
	 

	Итого расходов
	 
	 
	 
	 
	 
	+1562,5
	 
	 


 
2.     Опубликовать данное распоряжение в информационном бюллетене  «Вестник Оёкского муниципального образования» и на официальном сайте www.oek.su.
3.     Общему отделу администрации (Верхозиной О.А.) внести в оригинал распоряжения администрации от 28.12.2015 года № 282-р «Об утверждении сводной бюджетной росписи бюджета Оекского муниципального образования на 2016 год» информацию о внесении изменений и дополнений.
4.     Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на начальника финансово-экономического отдела администрации Степанову Л.А.
 
Глава администрации Оекского муниципального образования  О.А. Парфенов
[bookmark: _GoBack]
